

**Bakalaura un maģistra darbu izstrādes plāns, iesniegšanas termiņi un aizstāvēšana  
Vācu filoloģijas BSP, Ģermānistikas MSP 2024./2025. ak. gadā**

<b>Uzdevums/ pasākums</b>	<b>Datums</b>	<b>Piezīmes un norādes</b>
<b>1.</b> Nodaļas vadītājam adresēts studenta iesniegums	BSP: vismaz 10 nedēļas pirms darba iesniegšanas (03.03.2025.) MSP: vismaz 20 nedēļas pirms darba iesniegšanas (06.01.2025.)	Iesniegums adresējams Ģermānistikas nodaļas vadītājam prof. Inetai Balodei, iesniegt Ģermānistikas nodaļas lietvedei Sandrai Tannei (329.a telpā, nosūtāms arī kā ieskenēts dokuments elektroniski). Iesnieguma veidlapa atrodama: <a href="https://www.hzf.lu.lv/studijas/studiju-darbi/">https://www.hzf.lu.lv/studijas/studiju-darbi/</a> . Darba nosaukums rakstāms <b>vācu, angļu un latviešu</b> valodā.
<b>2.</b> Bakalaura darba koncepcijas prezentācija un apspriede ar darba vadītāju	<b>2025. g. aprīlī</b>	Bakalaura darba vadītājs sniedz pozitīvu atsaukumi (apakšprogrammas vadītājam).
<b>2.</b> Maģistra darba koncepcijas prezentācija ar darba vadītāju	<b>2025. g. martā</b>	Maģistra darba vadītājs sniedz pozitīvu atsaukumi (apakšprogrammas vadītājam).
<b>3.</b> Gala darba nosaukuma precizējums	<b>2025. g. 30. aprīlī</b>	Iesniegt <b>gala darba titullapu elektroniski</b> ar precizētu noslēguma darba nosaukumu Ģermānistikas nodaļas lietvedei Sandra Tannei (329.a telpā), lai sagatavotu gala darba aizstāvēšanas dokumentāciju. Darba nosaukums rakstāms <b>vācu, angļu un latviešu</b> valodā. <b>Titullapa ir jāaskaņo ar darba vadītāju.</b>
<b>4.</b> Gandrīz gatavā noslēguma darba iesniegšana darba vadītājam	<b>2025. g. 8. maijā</b>	Darba vadītājs novērtē paveikto un sniedz kritisku vērtējumu, lai vēl pēdējā darba izstrādes posmā uzlabotu darba kvalitāti un palīdzētu novērst trūkumus un nepilnības.
<b>5.</b> Noslēguma darba oficiālā iesniegšana un reģistrēšana	<b>2025. g. 22. maijā</b>	Noslēguma darbs ir iesniedzams <b>vienu</b> no tālāk minētajiem veidiem: a) iesietā datorizdrukas eksemplārā ar studējošā un darba vadītāja parakstu dokumentārajā lapā darba beigās, kā arī elektroniskas kopijas veidā; b) ar studējošā drošu elektronisko parakstu parakstītā elektroniskā dokumenta veidā. Darba vadītājs LU noteiktā kārtībā sniedz atsaukumi, vai darbs ir rekomendējams vai nav rekomendējams aizstāvēšanai.

		<p>Noslēguma darbu students iesniedz fakultātes dekāna pilnvarotajai personai – gala pārbaudījumu komisijas sekretāre Sandijai Iesalniecei (e-pasta adrese elektronisko dokumentu iesniegšanai: <a href="mailto:sandija.iesalniece@lu.lv">sandija.iesalniece@lu.lv</a>; telpa un laiks iesieto datorizdruku iesniegšanai tiks precizēti).</p> <p>Papildus tam studējošais noslēguma darba elektronisko kopiju augšuplādē LU LUIS sistēmā (bez elektroniskā paraksta), kā arī e-studijās (ar vai bez elektroniskā paraksta).</p> <p>Ja studējošais vēlas, viņš var iesniegt arī neiesietu darba datorizdruku recenzentam lasīšanai.</p>
6. Rakstiska atsauksme par iesniegto darbu	<b>Līdz 2025. g. 2. jūnijam</b>	<p>Darba recenzenti sagatavo rakstisku atsauksmi par recenzēto darbu. Gala pārbaudījumu komisijas sekretārs nodrošina iespēju studējošajam vēlākais 24 stundas pirms darba aizstāvēšanas <u>iepazīties ar recenziju</u>. Studējošais var atspoguļot uz recenzijas pamata izdarītos secinājumu gala darba aizstāvēšanā.</p>
7. Gala darba aizstāvēšana un vērtēšana	<b>2025. g. 2. jūnija nedēļa:</b> 3., 4. jūnijā plkst. 11, bet datums un laiks var vēl tikt precizēti. Aizstāvēšanas grafiks un telpa tiks precizēti.	<p>Bakalaura darba prezentācija – ne ilgāk par 7 minūtēm.  Maģistra darba prezentācija – ne ilgāk par 15 minūtēm.  Darba kvalitāti un prezentāciju vērtē gala pārbaudījuma komisija un nosaka kopējo atzīmi. Recenzenta un darba vadītāja vērtējums ir rekomendējošs.  Komisija var veikt noslēguma pārbaudījuma sēžu audioierakstus, iepriekš par to informējot klātesošos.</p>